
 
 

POSTANOWIENIE NR 67/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Redzikowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Redzikowo na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 49/20/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Słupsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1973, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 3964, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2532): 

1) dostosowuje się adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 do stanu faktycznego w związku 
z nadaniem nowej ulicy w miejscowości Wrzeście z: Centrum Aktywności Lokalnej, Wrzeście 44, 76-200 
Słupsk na: Centrum Aktywności Lokalnej, Wrzeście, ul. Słupska 33, 76-200 Słupsk, 

2) dostosowuje się adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17 do stanu faktycznego w związku 
z nadaniem nowej ulicy w miejscowości Gałęzinowo z: Centrum Aktywności Lokalnej, Gałęzinowo 62B, 
76-200 Słupsk na: Centrum Aktywności Lokalnej, Gałęzinowo, ul. Strażacka 5, 76-200 Słupsk, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez podział miejscowości Siemianice na ulice, z granicami 
obwodu głosowania: Niewierowo, Swochowo, Siemianice ulice: Boczna, Bukowa, Bursztynowa, Dębowa, 
Krótka, Ku Słońcu, Leśna, Łąkowa, Miodowa, Młyńska, Parkowa, Perłowa, Polna, Pszeniczna, Robotnicza, 
Rybacka, Słoneczna, Słupska, Sosnowa, Srebrna, Szmaragdowa, Świerkowa, Wiejska, Złota, Żytnia oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Zespół Szkolno-Przedszkolny Budynek Główny 
w Siemianicach, ul. Słupska 42, 76-200 Słupsk, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: Siemianice ulice: Agrestowa, 
Akacjowa, Bratkowa, Brzozowa, Cicha, Cynamonowa, Czereśniowa, Fiołkowa, Grabowa, Graniczna, 
Jagodowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, Kościelna, Kwiatowa, 
Lawendowa, Lipowa, Makowa, Malinowa, Miejska, Miętowa, Migdałowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, 
Piaskowa, Pogodna, Przyjazna, Radosna, Rumiankowa, Rzemieślnicza, Skrzypowa, Spacerowa, Spokojna, 
Szafranowa, Tęczowa, Tymiankowa, Wiśniowa, Ziołowa oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: 
Zespół Szkolno-Przedszkolny Sala Teatralna w Siemianicach, ul. Słupska 42, 76-200 Słupsk, 

5) wyłącza się z granic obwodu głosowania nr 4 miejscowość Płaszewko, 

6) dodaje się do granic obwodu głosowania nr 14 miejscowość Płaszewko. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.02.2024 r.

Poz. 669



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Redzikowo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Redzikowo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 669



Załącznik do postanowienia Nr 67/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Redzikowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bukówka, Jezierzyce, Kukowo, 
Rogawica 

Szkoła Podstawowa, Jezierzyce ul. Szkolna 3, 76-
200 Słupsk 

2 Kępno, Wrzeście Centrum Aktywności Lokalnej, Wrzeście ul. 
Słupska 33, 76-200 Słupsk 

3 Głobino, Stanięcino Szkoła Podstawowa, Głobino ul. Główna 47, 76-
200 Słupsk 

4 Krępa Słupska, Łupiny Centrum Aktywności Lokalnej, Krępa Słupska ul. 
Lipowa 3, 76-200 Słupsk 

5 Włynkowo, Włynkówko Centrum Aktywności Lokalnej, Włynkówko ul. 
Błękitna 17, 76-200 Słupsk 

6 Bierkowo Szkoła Podstawowa, Bierkowo ul. Grodzka 89, 
76-200 Słupsk 

7 
Bruskowo Małe, Gać Leśna, Gać, 
Krzemienica, Redęcin, Swołowo, 

Wierzbięcin 

Centrum Aktywności Lokalnej, Bruskowo Małe 
14B, 76-200 Słupsk 

8 Redzikowo, Wieszyno Zespół Szkolno-Przedszkolny, Redzikowo 16a, 
76-200 Słupsk 

9 

Niewierowo, Swochowo, Siemianice 
ulice: Boczna, Bukowa, Bursztynowa, 
Dębowa, Krótka, Ku Słońcu, Leśna, 

Łąkowa, Miodowa, Młyńska, Parkowa, 
Perłowa, Polna, Pszeniczna, Robotnicza, 
Rybacka, Słoneczna, Słupska, Sosnowa, 

Srebrna, Szmaragdowa, Świerkowa, 
Wiejska, Złota, Żytnia 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Budynek Główny, 
Siemianice ul. Słupska 42, 76-200 Słupsk 

10 Grąsino Centrum Aktywności Lokalnej, Grąsino 28A, 76-
200 Słupsk 

11 Karzcino, Lubuczewo Centrum Aktywności Lokalnej, Lubuczewo 29B, 
76-200 Słupsk 

12 Lękwica, Wiklino Centrum Aktywności Lokalnej, Wiklino 30A, 76-
200 Słupsk 

13 Warblewo, Warblewko Centrum Aktywności Lokalnej, Warblewo 30A, 
76-200 Słupsk 

14 Kusowo, Płaszewko Centrum Aktywności Lokalnej, Kusowo 17A, 76-
200 Słupsk 

15 Bydlino Centrum Aktywności Lokalnej, Bydlino ul. 
Wspólna 19, 76-200 Słupsk 

16 Strzelino, Strzelinko Centrum Aktywności Lokalnej, Strzelinko 41B, 
76-200 Słupsk 

17 Gajki, Gałęzinowo, Wielichowo Centrum Aktywności Lokalnej, Gałęzinowo ul. 
Strażacka 5, 76-200 Słupsk 

18 Bruskowo Wielkie Centrum Aktywności Lokalnej, Bruskowo 
Wielkie 3A, 76-200 Słupsk 

19 Siemianice ulice: Agrestowa, Akacjowa, Zespół Szkolno-Przedszkolny Sala Teatralna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 669



Bratkowa, Brzozowa, Cicha, 
Cynamonowa, Czereśniowa, Fiołkowa, 

Grabowa, Graniczna, Jagodowa, 
Jaśminowa, Jaworowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, 
Kościelna, Kwiatowa, Lawendowa, 

Lipowa, Makowa, Malinowa, Miejska, 
Miętowa, Migdałowa, Modrzewiowa, 

Ogrodowa, Piaskowa, Pogodna, 
Przyjazna, Radosna, Rumiankowa, 

Rzemieślnicza, Skrzypowa, Spacerowa, 
Spokojna, Szafranowa, Tęczowa, 
Tymiankowa, Wiśniowa, Ziołowa 

Siemianice ul. Słupska 42, 76-200 Słupsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 669


	POSTANOWIENIE NR 67/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Redzikowo na stałe obwody głosowania


		2024-02-12T14:06:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




